                                                                   1 of 12
同步升压 DC/DC 转换器 BT3400
特性 :
z 最高至  96% 的转换效率
z 低电压启动： 0.9V
z 关断电流 :  < 1μA
z 输入电压： 0.9V～ 5.0V
z 输出电压： 2.5V～ 5.0V (使用肖特基

                                                                   2 of 12
管脚分配                        管脚描述
订货信息
BT3400 -  ①  ②  :
标记  描述
①
表示输出电压 :
A :可调的
②
表示封装类型 :
F :  SOT-23-6
管脚数
管脚
名
功能描述
1 SW 开关输出
2  GND 接地端
3  FB 反馈
4  EN 使能端 (高电平有效 )
5  VOUT 输出
6  VIN 输入  1 2 3
6 5 4
                                                                   3 of 12
功能对话框
绝对值
z 功耗…………………………………………………………………...内部限制
z 输入电压……………………………………………… ……..- 0.3 V ～  + 6 V
z 输出电压……………………………………………………....-  0.3 V ～  + 6 V
z 开关电压………………………………………………………- 0.3 V ～  + 6 V
z 使能、输出电压………………………………………………- 0.3 V ～  + 6 V
z 工作温度………………………………………………………- 30℃  ～  + 85℃
z 焊接温度  (焊接时间  10 秒 ) ……………………………………+ 300℃
z 存储温度……………………………………………………..- 65℃  ～  + 125℃
 BT3400
                                                                                               BT3400
                                                                   4 of 12
电气特性
测试条件: Ta=25℃, Vin=1.2V, Vout=3.3V 特别说明的除外。
参  数 条  件 最小 典型 最大 单位
输出电压范围 (可调.)  2.5  5 V
最小启动电压 ILOAD = 1mA  0.9  V
最小工作电压 EN = VIN  0.6 0.75 V
开关频率  1.1 1.4 1.7 MHz
最大占空比 VFB = 1.15V 80 87  %
限流滞后（相当于 Vout）   40  ns
 反馈电压  1.16
5
1.20
3
1.24
1
V
反馈吸收电流 VFB = 1.22V  1  nA
NMOS 开关漏电流 VSW = 5V  0.1 5 μA
PMOS 开关漏电流 VSW = 0V  0.1 5 μA
NMOS 开关导通电阻 VOUT = 3.3V  0.35  Ω
PMOS 开关导通电阻  VOUT = 3.3V  0.45  Ω
NMOS 限流  700 950  mA
静态电流 (动作时) Measured On VOUT, Nonswitching  300 500 μA
关断电流 VEN=0V, Including Switch Leakage  0.1 1 μA